
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять другої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 квітня  2019  року                                                              № 

 

 
Про затвердження статуту 

КЗ «Музиківський ліцей»  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті 9 Закону України «Про загальну середню освіту», Положення про загальноосвітній 
навчальний заклад затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 серпня 
2010 р. №778, статей 8 і 29 Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб - підприємців", сесія сільської ради 

 
 ВИРІШИЛА: 
1. Змінити назву юридичної особи з Комунальний заклад «Музиківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Музиківської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області» на Комунальний заклад «Музиківський ліцей» Музиківської сільської 
ради Білозерського району Херсонської області.  

2. Затвердити статут КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради 
Білозерського району Херсонської області в новій редакції, поданий на розгляд сесії. 

3. Підтвердити повноваження  директора КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської 
сільської ради Білозерського району Херсонської області Славича Василя Васильовича. 

4. Директору КЗ «Музиківський ліцей» Музиківської сільської ради 
Білозерського району Херсонської області (Славичу В.В.) подати документи на реєстрацію 
змін до установчих документів відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 
Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


